
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

14 мая 2014 года                                      №  7 

с. Киясово 

 

О формировании общественного совета 

 муниципального образования «Киясовский район» 

 

В соответствии с пунктом 22 статьи 29 Устава муниципального образования 

«Киясовский район», Положением об общественном совете муниципального 

образования «Киясовский район», утвержденного решением Киясовского районного 

Совета депутатов от 01.03.2010 г. №  321 (в редакции решения от 28.04.2014г. № 226), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить членами общественного совета муниципального образования 

«Киясовский район» следующих лиц:  

- Корнева Мария Федоровна, пенсионер, проживает в с.Ермолаево; 

- Марусова Галина Васильевна, пенсионер, проживает в с.Киясово; 

- Сажин Александр Петрович, врач кабинета телемедицины бюджетного 

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница 

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», проживает в с. Киясово; 

- Уракова Елена Николаевна, учитель муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Киясовская средняя общеобразовательная школа»,  

проживает в с. Киясово; 

- Шадрин Виктор Васильевич, председатель совета директоров общества с 

ограниченной ответственностью «Киясовоагроснаб», проживает в с. Киясово. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 

Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    А.В. Максимов 
 


